Директору МБУОО ООШ №8
Р.В.Вархалевой

От ____________________________________

Проживающего по адресу_________________

_______________________________________

Тел.___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Прошу принять моего ребенка дочь (сына) _____________________________________________

(ФИО ребенка)

_____________________________________________________________ в  _____________ класс

(дата, место рождения)

Сведения о родителях:

Мать (опекун) ______________________________________________________________________

           (ФИО полностью)

Отец (опекун) ______________________________________________________________________

(ФИО полностью)

Я ознакомлен(а) с Уставом школы , лицензией на право ведения образовательной  деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации ОУ, основными образовательными программами, реализуемыми школой и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса.

Приложения:

1.Копия свидетельства о рождении ребёнка;

2.Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории;

3.Согласие родителей на обработку персональных данных ребенка;

_______________________

       _____________
                  Дата

          Подпись родителей
Расписка-уведомление

Заявление с приложениями документов принято «_______» __________________ 201__ года и зарегистрировано под № _______.

         ___________________________________________
М.П.

                                   Должность, подпись специалиста, принявшего заявление